PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS
EDITAL Nº 003/2024
 HOMOLOGAÇÃO FINAL
Homologa a Classificação final do Processo Seletivo para Estagiários  - Edital nº 003/2024.
             O Prefeito Municipal de Alpestre, juntamente com a Comissão nomeada pela Portaria nº 006/2024, no uso das suas atribuições delegadas e com base na Ata da reunião realizada no dia 31/01/2024, às 13 horas e 30 minutos, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Desporto e Turismo, TORNA PÚBLICO aos interessados a CLASSIFCAÇÃO do Processo Seletivo para ESTAGIÁRIOS, a saber:
I - CLASSIFICAÇÃO FINAL DOS CANDIDATOS  ENSINO MÉDIO
	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Ana Júlia Lavinicki

	2º
	Renata Mikolaiczk

	3º
	Keli Lavnicki

	4º
	Alessandro Jagielo dos Santos

	5º
	Michele Tissiane de Tubaretta

	6º
	Estevan Guilherme de Costa

	7º
	Nina Rosa Fernandes

	8º
	Marisa Cagol

	9º
	Ana Luísa Pilatti

	10º
	Fabiana Guralski

	11º
	Nicole Corrêa

	12º
	Carolini Gabrielly Toccolini

	13º
	Gustavo Terres

	14º
	Chaiane Rosália Mesnerovicz

	15º
	Higor Mileski de Mello

	16º
	Luís Henrique Prestes Meoti

	17º
	Paola Cagol

	18º
	Ana Júlia Damin Masioski

	19º
	Maria Nilse Fernandes

	20º
	Eduarda Aparecida Terres Wawrzyniak

	21º
	Letícia Greseli

	22º
	Luana Sander

	23º
	Nathiely Keila Banazeski

	24º
	Alexandre Campanholo Neto

	25º
	Thainá Vitória Bergamaschi

	26º
	Andrieli Kubiaki

	27º
	Lucas Medeiros Bernardes

	28º
	Wictor Bombassaro Karczeski

	29º
	Gustavo Mesnerovicz

	30º
	Tainara Maria Roso

	31º
	Felipe Wawrziniak Ventura

	32º
	Jéssica Matias da Silva

	33º
	Tiago Felipe Guralski

	34º
	Amanda Kuosinski

	35º
	Érick Terres

	36º
	Mizael Mikolaiczyk Ferreira

	37º
	Liza Maria Campanholo Tissiani Tubaretta

	38º
	Gabriela Aparecida Woitkoski de Goes

II - CLASSIFICAÇÃO FINAL  DOS CANDIDATOS  ENSINO SUPERIOR

	EDUCAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Janiquer Machado Corrêa (Pedagogia)

	2º
	Ariane de Souza (Pedagogia)

	3º
	Maria Isabel Boeck (Ciências Biológicas)

	4º
	Daniela Cristina Macioski (Letras)

	5º
	Jaqueline Fátima de Souza (História)

	6º
	Tania Raquel Mesnerovicz Dalprá (Matemática)

	7º
	Maria Rita Jordani dos Santos (Educação Física)

	8º
	Talita Walsak Conte (Pedagogia)

	DIREITO, ECONOMIA, CIÊNCIAS CONTÁBEIS OU ADMINISTRAÇÃO

	CLASSIFICAÇÃO
	NOME

	1º
	Letícia Bianca Damin (Administração)

	2º
	Fabrício Kuosinski (Ciências Contábeis)

	AGRICULTURA (AGRONOMIA OU ÁREAS AFINS)

	CLASSIFICAÇÃO
	                    NOME

	1º
	Evillyn Tauany Broilo Che

	ENFERMAGEM

	1º
	Andréia Vanessa da Veiga

           Município de Alpestre, aos 31 dias do mês de janeiro  de 2024.
________________________

VALDIR JOSE ZASSO
Prefeito Municipal
Comissão do Processo Seletivo Simplificado:
______________________________________
CINDIAMAR WENCZENOVICZ MEOTTI
_____________________________
MARLI FÁTIMA MEOTTI
______________________

 MARINÊS ZARICHTA